DE SERVICIO:063210603117

RMU:37669 21-06-09 MOSF-830220 010 CFE

CUENTA:04DP07F010464185

LÍMITE DE PAGO:15 DIC 25

CORTE A PARTIR:16 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:LV407F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:02 OCT 25-01 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$4,155

$4,155

(CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/12/2025 17:15:58hrsITALIA309LA MODERNALEONLEONGUANAJUATOMEXICO37328

37669 21-06-09 MOSF-830220 010 CFE

04DP07F010464185Repartir